De V. con la mayor atencion afectísimo amigo y hermano S. S. Q. B. S. M.—*El Obispo de Almería.*

### DECRETOS DE LA SAGRADA CONGREGACION.

(CONCLUSION!) (1)

#### IV.

Cítase un Decreto mas sobre el rito para administrar la Comunión á los enfermos en los Hospitales de S. Juan de Dios, y el cual puede servir de norma para otros muchos casos.

ORDINIS S. JOANNIS DE DEO. — Rmus. P. Joannes Maria Alfieri hodiernus Generalis ordinis S. Joannis de Deo a sacra Rituum Congregatione humiliter postulavit, ut insequentia dubia circa modum deferendi intra missam sacram communionem ad infirmos vigentem in valetudinariis Ordinis sui declarare dignaretur, nimirum:

Dubium I An recitato ad altare *Confiteor, Misereatur, Ecce Agnus: Domine non sum dignus*, possit permitti quod sacerdos cum pyxide sine velo humerali deferat ad infirmos sacram communionem saltem á duobus candelas deferentibus comitatus et adhibita etiam umbella, si fieri potest, præsertim si ab altari distent infirmi?

Dubium II An modo supradicto deferri possit sacra communio non solum in toto valetudinario sive á parte ante sive á

(1) Véase el número 9.

parte post altaris, etiam in aliquibus cubiculis, ex quibus, etsi altare non videatur, tamen vox sacerdotis celebrantis audiatur?

Dubium III. An permitti possit ut loco sacerdotis Ssmam. Eucharistiam deferentis ad infirmos, alter etiam laicus orationes recitet?

Sacra vero Congregatio, referente infrascripto Secretario audita sententia alterius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, rescribere rata est:

Ad I et II. Nihil obstat; dummodo tamen in delationi Ssmi Sacramenti umbella omnino adhibeatur.

Ad III. Nihil obstat, quominus adstantes recitent aliquas preces, dum distribuitur sacra Eucharistia. Atque ita rescripsit die 7 februarii 1874.

## V.

Otro Decreto relativo á la fiesta de las Candelas ó de Purificación.

RHEMEN.—Rmus. D. hodiernus archiepiscopus Rhemen. exposuit quod omnibus parochiarum rectoribus diceceseos Rhemen. in Gallia per indultum sacre Rituum Congregationis diei 24 Augusti 1854 fuerit concessum ut solemnitas Purificationis B. M. ad insequentem dominicam transferri valeret. In precibus autem non agebatur de benedictione cereorum quæ prædicto die fieri debet. Quapropter suprascriptus Rmus. orator ab eadem sacra Congregatione humillime postulavit, ut benedictio cereorum ad insequentem dominicam etiam transferri valeat ac festum ipsum Purificationis.

Sacra vero Congregatio, audita relatione hujusmodi instantiæ ab infrascripto Secretario facta, rescribere rata est; Benedictio et distributio candelarum et processio in festo Purificationis Beatae Mariæ Virginis fieri debent ipsa die 2 februarii. Atque ita rescripsit die 7 februarii 1874.